КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2019 года                    № 16                          ст. Куринская

Об утверждении видового состава и возраста

зелёных насаждений, высаживаемых на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 23.04.2013 N 2695-КЗ "Об охране зелёных насаждений в Краснодарском крае", в целях улучшения экологической ситуации на территории Куринского сельского поселения Апшеронского  района, повышения ответственности за сохранность зеленых насаждений, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить видовой состав и возраст зелёных насаждений, высаживаемых на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района в порядке компенсационного озеленения (прилагается).

3.Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Григорьева Е.А.) обнародовать и разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района

М.В. Усов